[image: Б_Ижора_ГЕРБ5]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 167                                                                                   23 декабря 2024 года

Об утверждении Плана противодействия
коррупции  в администрации МО
Большежорское городское поселение
муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области
на 2025-2028 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в администрации МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на                 2025-2028 годы.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение.
3. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу постановление администрации МО Большеижорское городское поселение № 06/1 от 25.01.2021 года  «План противодействия и профилактики коррупции в администрации МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2021-2024 годы», постановление № 103 от 27.09.2021 года «О внесении изменений в Постановление № 06/1 от 25.01.2021 года  «План противодействия и профилактики коррупции в администрации МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2021-2024 годы».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу местной администрации  Матевосяна М.Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава администрации МО
Большеижорское городское поселение                                 М.Г.Матевосян
image1.jpeg